842,5
in hunc locum. Si per eum a deo sicut etiam a nobis
bius dicitur et ipse semper a me multo dia-
ct potuerit. nam nos in his esti in inquisi-
tione pfecti ad salutem. Post haec cum paucos
missit sibi b. domini preparari. et cum uocata
laudes gratias. uide securi de nomine ha-
bentem et ut manet ualde. Quem dum min-
uarebat. alius puer adolescentem agnitus de-
piscina peccati ad patrem apostoli decus. Qui
uobis et amicis. Uenit hic uocatio. et
nos de salibus missi sunt a deo a nobis populo
dicitur. apostolus. Nonne timere fratres? non in
meam salutem uide. nra. Quia in aliis. non omni-
bus erimus qui predicemus. intercedunt ut in qua-
dem morte. et ex grevi sacerdotib. ac corporib. possentis.
Dum siq. uel senex uel adolescentes. ad p-
pria sua. Bemum apostolus laudes dicitur. et
qua in nomine generis humani ubiq. insi-
diatur. siue in litteris. siue in instrumentib. et
idcirco non in diu. alibi uocatio dicitur enim.
ut si quis uult insidiari non habet potestia-
te. Quidam dicitur isti cunctis misericordiis
et affectionib. agros poneant eis
et curabant. Sal et de auferentibus
uocabant cunctis. et apostoli uocabant.

842, 23

diensi & lectoris de formatione. p̄cepit pli-
 rūq. deductus ad lupanar & crucib. illiq-
 ti. & h̄c titula die ē in qua audiuit ma-
 cula quē agis & p̄dicationes tuas. que s̄
 plorat uerbū int̄ib⁹. Cogitabā cū m̄tū
 ut r̄dicto hoc op̄erū utm̄ adit. ut m̄
 ostenderet in chora. Sc̄d dūb̄t̄ cogitare.
 uanebat in atius sensu s̄uth̄ r̄linquie-
 re & r̄fariē bonū qđ cogitam̄. Lactan-
 te qđ cōficiū m̄ta. accepit angli & orum
 dñm ut h̄c aliquando me fecerit obli-
 us⁹. Post dñs nū paucoſ oblitij cuglii qđ
 sup me erat inflatum cogitatione
 paorū abu torū ad lupanar. & ecce mu-
 hu mērētū uideat dic am̄. C̄quidac se-
 nec cogredet. angli cū dñm dñm. ne ēm-
 ḡis̄ m̄. itay. app̄p̄t̄ in quiescēt̄ in loco. undeo
 cū m̄tū m̄lētū magis̄. C̄tq. ego obli-
 uie fact̄ cogitare qđ hoc esset. recolui qđ
 cuglii m̄cū habeb̄. Et cōuersus uenit ad re-
 fāmū dī. ut m̄ferrans foris ib̄ m̄tū.
 ip̄sām̄ in ēm̄tūna. qđ iū p̄cō si oraueris
 plurimūt̄ m̄ta. H̄c audiens b̄cait̄ an-
 dreas. cū multa c̄tra fornicationē disser-
 uissit. p̄t̄m̄ p̄t̄m̄ h̄c exp̄. infisq. manib⁹

homini. & si sit reputandus mihi saluatus.
 Et ieiunans altera die nihil a rauclatu
 ced homini usq. ad quinquaginta diem. in
 quo fons suchamen dicbat. Domine pater
 tuis optima pietate tua. & ne iste qua
 tua cognoscatur desiderat magna. ha.
 cur in rauclatu ut sanctissimum. Hic co-
 dicit. vox de celis deo. ita est dicens. Opti-
 mes audita pse. Sed sic tu ieiuniis fu-
 niger es ita & ipse studiat pietatum ut
 saluet. Et uocans eum predicauit ei abstinen-
 tiam. Vix autem sexto uocauit suos. & iroga-
 bat ut uniuersi orarent pro eo. Quia per ihu
 solo. orabant dicentes. Domine pietate misericors.
 remittite homini delictum suum. Quo factu
 & ipse gustauit. & carnes manducavit
 permisit. Nicolaus autem italois addominum
 suum omnia que habebat distribuit indi-
 gentibus. ipse quoque se multum ex cruciavit.
 ita ut pse mens sibi aliud quam aquam
 acciperet & pane ando uesceret. Exacta
 autem digna penitentia. excessit ascio. Et cum
 autem apostolus pse scilicet in loco quo erat
 uox ad eum facta est dicens. Audita. nisi af-
 fectus es nichil ius pro quo dico est. At illi
 quis ageretur.

Preceptum est uaniis que predicas beatitudinem
 andrea in ostendit. & libera domum meam
 de insidiis. quibus impetrari. Cccc viii ualde
 turbata est mihi se apes. maria autem nobis
 homo quod evigintur. Ecce ille dum dicit
 mihi. domum meam resuscitare et angri-
 der et labores. mihi me. ecce audiui vocem
 tantorum in sacra mea declamatione. Cumque
 inuidi quae cantant hic voces. nam auer-
 in qui accidunt ipsi eum uocant & filio
 malo ad. domino torquent. Ascendens suu
 ad superiora domus uidi alios prueros tri-
 dantes deinde & mite impetu facientes.
 & inuidi miseros infanos. Quos cum pre-
 turis ascendi matrem ad alia superiora in quibus
 cum regnante ab his uerbis uata graue-
 simus. qui cum ea in amaric fatigatione
 turbatus et relanci super oculos amissi-
 nae. atque nec mihi cognoscere posset.
 Namque quod ut restituas in tamquam. de-
 censum uenit non habeo. Te se apes mihi
 uocant. quod non accipio personarum apud
 dum. qui per hoc uocant ut cunctos saluos
 esse. ita per hoc. Et mihi. Nam addomum eius.
 Cum per hoc gloriacionem uocaretur